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DERVISHI H
J66702911M

Pershkrimi

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

a) Te ardhuranga shitje te tjera

b) Fitime nga kembimet valutore

c) Te ardhu ra nga grantet

d) Te ardhura nga qera

e) Te ardhuranga Transporti per te trete

f)  Te ardhura nga r iv leresimi/shi t ia e akt iveve

g) Te ardhura te tjera

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar n€ klasifikimin e S

2017

100,163,599

737.876

737,976

3 1 , 8 5 7

I13 ,200

2016

ite e shfrytezimit

Mallra, lender e CIara dfie,sher ,lneet

_1-Inventar ne celje

?:Ft gp pt{ glrp_en-zime !g materialgye
3-Inventari ne fund te vitit

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezirnit

a) Shpenzime energi ie

b) Qira

c) Mirmbajtje dhe riparime

d) Sigurime

e) Personeli nga jashte ndermarjes

e) Shp.patenta, Iicenca dhe te ngjashme

g) Publicitet, reklama

h) Materiale ndihmese

i) Shpenzime postare dhe telekomunikimi
j) Shpenzime transporti

k) Shpenzime per sherbimet bankare

l) Taksa, tarifa doganore

m) Akciza

n) Taksa dhe tarifa vendore

o) Sherbime Honorare

p) Tatime te tjera

q) Subvencione te dhena

0

, l00le,0l,46d

91,141,027

45,243,924

90,399,076

44,501,973

145,051
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar nd klasifikimin e Shp,qg-zipeygg

Nr Pershkrimi
2017

3,345,939
2,874,999

470,940

\a2{rfiS::;9
1,024,639

20r6

r 
1) G_joba dh.9 demshperb.lime

i s) Shpenzime te tjera

o ,strgenplqre te Rei$bne,lit
a) Pagat

b) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

c) Shpenzimet Per Pensionet
' ' ' : ' ' . ' . ' . . . ' '
Z' nenia ne'Vlei'e .(zh\rleresirn i)' dhe' amorti2irni

i l-Amortizimet e aktiveve afatgtrata

2-Humbje nga rivleresimi i aktiveve

| - Totali i shpenzimeve nga vcprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe Shpenzirnet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

a) Te ardhurat dhe shpenzimet f lnanciare

nga investime te dera financiare afatgiata

b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

1 -Shpenzime per interesa

2-Te ardhura nga interesat

c) Fi t imet (humbjet)  rrga kursi  i  kembimit

I  -Humbje nga kembimet valutore

2-Fitime nga kembimet valutore

a) Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme

b) Piesa e fitimit neto per aksionaret e pakices

a) Shpenzirnet e te panjohura fiskale

b) Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%

VI - Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar

0

0

0

0

0

0

0

Perfaqesuesi Ligjor Kontabilisti I Shoqerise
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Pasqyra e Fluksit Monetar
(Sipas metodes direkte)

{r Pershkrimi

1 Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

MM te arketuara nga klientet

MM te paguarandaj furnitoreve

MM te paguarandaj Punonjesve

MM te arketuara nga vePrimtaria

MM te arketuara nga huate

MM te arketuara nga ortaket

MM te arketuara nga debitore,kreditore te tjere

MM te arketuara nga interesal

MM te arketuara ngaqarcPagimet

MM te paguara hua

MM te pagtraraPer ortaket

MM te paguara per Sigurime Shoqerore

MM te paguara per TAP-in

MM te paguara per Tatim Fitimin

MM te paguara per TVSH-ne

MM te paguara per tatime te tjera

MM te paguara per pagese doganore

MM te paguara per sherbime bankare

MM te paguara per taksa vendore

MM te paguara per giobat dhe kamat vonesa

MM te paguara per interesa

MM te paguara per shpenzime te tjera

MM te tjera te arketuara

Ndryshimi kursit kembimit

I -N,IM neto nga veprimtarite e shfi'ytezimit

2 Fluksi i paiane n$a veprimtarite investuese

Blerja e shoqerise se kontrolluar-parate e arket.

Blerje aktive materiale e jo materiale

Shitje aktive materiale e jo materiale

Interesa te arketuar

Divident te arketuar

ne'

Vitit ushtrimor

2017

r12,226,385

(102,131,384)

(3,0r3,332)

8,1 84

ardhes

2016

(1,1r7 ,044)

(956,487)

(1 ,559,845)

( 1 3 3 , 3 7 8 )

(31 ,857)

(45,000)

(r24,670)

(s00)

3r121;U72

(1,000,275)

.1,000,275ritd investuese
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ioas metodes direkte

Pasqyra e Fluksit Monetar

Perfaqesuesi Ligjor
Albert Dagi

Kontabilisti I Shoqerise
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